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راهکاری برای تقابل با فوتبالیست های نجومی بگیر 
هیات رئیسه سازمان لیگ 
قیمت  افزایش  با  تقابل  برای 
برتر  لیگ  داخلــی  بازیکنان 
راهکار جدیدی در نظر گرفته 
و به فدراسیون فوتبال ارسال 

کرده است.
افزایش  به گزارش فارس، 
قرارداد بازیکنان لیگ برتری 
برای فصل آینده یکی از دغدغه های مدیران فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و 

البته خود باشگاه ها است. 
یکی از مواردی که در روزهای اخیر برای رفع این معضل مطرح شده است، 

افزایش تعداد بازیکنان خارجی هر باشگاه است. 
طبق اعلام صادق درودگر، عضو هیات رئیســه ســازمان لیگ با مصوبه این 
هیات رئیسه پیشنهاد شده تعداد بازیکنان خارجی از 1+3 برای هر باشگاه در 
فصل آینده به هفت بازیکن برسد که از این نفرات باید یک نفر آسیایی باشد. 
این پیشنهاد اکنون به فدراسیون فوتبال ارسال شده و اگر به تصویب برسد، 
یکی از راهکارهایی است که برای کنترل قیمت بازیکنان داخلی در نظر گرفته 

خواهد شد.
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال نیز به تازگی در گفت و گویی اظهار 
داشــت: در لیگ آینده بازیکن خارجی را افزایش خواهیم داد. ارزیابی مفصل 
داریم که قیمت بازیکنان داخلی خیلی قیمتهایشان افزایش یافته است. بازیکن 
خارجی اگر در لیگ بیشتر شود، قیمت هم کاهش مییابد. مثل عرضه و تقاضا 

است.

طارمی  در رادار باشگاه های فرانسه
از  پرتغالی  روزنامــه  یک 
علاقه باشــگاه های فرانسوی 
و  لیــل  نانــت،  جملــه  از 
جذب  بــه  پاری ســن ژرمن 
مهدی طارمی مهاجم تیم لی 

ایران خبر داد.
بــه گــزارش  مهــر، در 
شرایطی که اخباری از تلاش 
باشــگاه فنرباغچه ترکیه برای جذب مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو با 
پیشــنهاد 1۰ میلیون یورویی منتشر شده بود، حالا یکی از روزنامه های معتبر 

پرتغال از علاقه باشگاه های بزرگ فرانسه به این مهاجم پرده برداشت.
روزنامه اوجوگو در این ارتباط مدعی شــد باشــگاه لیل فرانســه از جمله 
تیم هایی اســت که جذب طارمی را بررسی می کند و قصد دارد این مهاجم را 

برای تقویت خط حمله خود به خدمت بگیرد.
اوجوگو همچنین از نانت و پاری ســن ژرمن هم به عنوان دیگر تیم هایی نام 

برد که شرایط جذب طارمی را بررسی می کنند.
مطرح شــدن نام باشگاه پاری ســن ژرمن به عنوان یکی از علاقه مندان به 
مهاجم تیم ملی ایران می تواند جالب توجه باشــد؛ به ویژه اینکه لیونل مســی 

ستاره آرژانتینی پاریس در پایان فصل این تیم را ترک می کند.
طارمی در ســال ۲۰۲۰ به تیم پورتو پیوســت و یک فصل دیگر با این تیم 

قرارداد دارد. 
این مهاجم 3۰ ساله تاکنون به پیشنهاد تمدید قرارداد از سوی باشگاه پورتو 
پاسخ مثبت نداده است و این احتمال وجود دارد که در نقل و انتقالات تابستانی 
به باشگاه دیگری ترانسفر بشــود هرچند که پورتو برای صدور رضایتنامه این 

بازیکن پول زیادی را طلب خواهد کرد.

گزینه های سرمربیگری گل گهر
بعــد از عملکرد نامطلوب 
ســعید الهویــی بــه عنوان 
گهــر  گل  تیــم  ســرمربی 
سیرجان، مدیران این باشگاه 
کار خــود را بــرای انتخاب 
ســرمربی فصل آینــده آغاز 

کرده اند.
به گزارش  مهر، بیست و 
دومین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال با قهرمانی پرسپولیس و حضور سپاهان 

اصفهان و استقلال تهران در رتبه های دوم و سوم جدول به پایان رسید.
گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز هم در ابتدای فصل مدعی قهرمانی بودند 

اما تغییر سرمربی در آنها باعث خروج از مسیر مطلوب قهرمانی شد.
تراکتور با قربان بردیف کارش را شروع کرد اما این مربی تصمیم به جدایی 
گرفت تا پاکو خمز ســکان هدایت تیم پر طرفدار تبریزی را بر عهده بگیرد و 
نتایج قابل قبولی را کســب کند. تراکتور با وجود تحمل سنگین ترین شکست 
تاریخ خود در لیگ برتر مقابل اســتقلال در هفته ســی ام توانست با سرمربی 
اسپانیایی امتیازات زیادی را جمع آوری کند تا با ۵۲ امتیاز رتبه چهارم جدول 

را از آن خود کند.
با این حال شــرایط برای گل گهر سیرجان کاملًا متفاوت شروع شد. حضور 
امیر قلعه نویی در رأس کادر فنی تیم ملی ایران پیش از شروع سال جدید، با 

خروج از او این باشگاه متمول شهرستانی همراه بود.
هیأت مدیره گل گهر نیز با توجه به اینکه نیم فصل دوم تازه شــروع شده 
بود با پیشنهاد امیر قلعه نویی مبنی بر حضور سعید الهویی به عنوان سرمربی 
گل گهر موافقت کردند تا این مربی جوان ســکان هدایت تیمی گران قیمت را 

بر عهده بگیرد.
با این حال الهویی بدترین نتایج گل گهر را گرفت. او در ســال 1۴۰۲ تنها 
یک بار رنگ پیروزی را دید که مقابل نساجی مازندران بود. سایر بازی های این 
تیم در لیگ برتر با پنج شکست و دو تساوی همراه بود تاگل گهر بر خلاف نیم 

فصل اول خیلی راحت از بالای جدول جدا شده و به رده ششم سقوط کند.
الهویــی که حمایت قلعه نویــی از او باعث حضورش روی نیمکت تیم ملی 
ایران نیز شده است حالا با نا رضایتی مدیران باشگاه گل گهر روبرو شده است.
هیأت مدیره باشگاه گل گهر تصمیم قطعی مبنی بر اتمام همکاری با الهویی 
را گرفته اند تا مذاکرات خود با دو سرمربی داخلی و یک گزینه خارجی را آغاز 

کنند.
با این حال جایگاه یار غار قلعه نویی در تیم ملی محفوظ اســت و الهویی از 

این به بعد به عنوان مربی ملی پوشان فعالیت خواهد کرد.

تصمیم احساسی که آقای گلی را از قایدی گرفت!
تسنیم نوشت: مهاجم تیم 
فوتبال استقلال در حالی در 
جایــگاه دوم بهترین گلزنان 
بیست ودومین دوره لیگ برتر 
ایستاد که شانس رسیدن به 

جایگاه نخست را داشت.
دوره  بیســت ودومین 
لیگ برتر فوتبــال در حالی 
با قهرمانی تیم فوتبال پرســپولیس به پایان رســید که شهریار مغانلو مهاجم 
ســپاهان اصفهان با 13 گل زده آقای گل شــد. پــس از او، مهدی قایدی از 
استقلال با 1۲ گل در جایگاه دوم ایستاد و رضا اسدی مهاجم تراکتور رده سوم 

را به خود اختصاص داد.
قایدی در نیم فصل اول شــرایط مطلوبی نداشت، اما در نیم فصل دوم یکی 
از ارکان تیمش محســوب می شــد و عملکرد تحسین برانگیزی داشت، اما این 
بازیکن جوان خیلی راحت عنوان آقای گلی مشــترک با مغانلو را از دست داد. 
اســتقلال در هفته بیست وششم لیگ برتر در شرایطی که با نتیجه ۵ بر یک از 

هوادار پیش بود صاحب ضربه پنالتی شد. 
قایدی پشت ضربه پنالتی ایستاد و در این لحظه هواداران استقلال از مهاجم 
تیم شان خواستند پنالتی را به سیدحسین حسینی دروازه بان آبی پوشان بدهد.

قایدی با خنده و البته در تصمیمی احساســی به درخواست هواداران پاسخ 
مثبت داد و ریکاردو ساپینتو ســرمربی پرتغالی آبی پوشان نیز »اوکی« داد تا 

سنگربان آبی ها پنالتی را بزند.
اگر چه حســینی موفق به گلزنی شد تا نامش در تاریخ به عنوان زننده گل 
ثبت شود، ولی اگر قایدی موفق به زدن ضربه پنالتی شده بود اکنون با شهریار 

مغانلو می توانست عنوان مشترک آقای گلی را به دست بیاورد.

اخبارکوتاه

ترکیب منتخب لیگ برتر فوتبال ایران انتخاب شــد که 
تیم های پرسپولیس و سپاهان بیشترین نماینده را خواهند 
داشت. به گزارش ایرنا، بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال 
ایران با قهرمانی تیم پرسپولیس به پایان رسید. پرسپولیس 
تهــران با کســب ۶۶ امتیاز از 3۰ بازی، هشــتمین عنوان 
قهرمانی خود را در شــهر قائمشهر جشن گرفت. سپاهان با 
۶۵ امتیاز و استقلال با ۶۲ امتیاز در جایگاه دوم و سوم قرار 
قرار گرفتند. نفت مسجد ســلیمان نیز با ۲۰ امتیاز و مس 

کرمان با ۲۲ امتیاز به لیگ یک )آزادگان( سقوط کردند.
در ایــن دوره از رقابت های لیگ ۴۸۰ مرتبه توپ از خط 
دروازه ها عبور کرد که خط آتش تیم اســتقلال تهران با ۵۲ 
گل زده بهترین خط حمله لیگ بیست و دوم را از آن خود 
کرد. پرســپولیس تهران نیز با 13 گل خورده بهترین خط 
دفــاع لیگ را از آن خود کــرد. در این گزارش می خواهیم 

ترکیب منتخب لیگ برتر را مورد بررسی قرار بدهیم.
ترکیبی که ســرویس ورزشــی ایرنا با توجه به نمایش 
بازیکنان در طول مســابقات آنها را انتخاب کرده و طبیعی 
اســت که ســلایق مختلفی در این باب وجود دارد. در این 
ترکیــب که با حضور یک ســرمربی و 11 بازیکن تعویضی 

همراه شده، نام های قابل توجهی حضور پیدا کرده اند.
در ترکیب اصلی منتخب، تیم های پرسپولیس و سپاهان 
با 3 سهمیه صدرنشین هستند و تیم های تراکتور و استقلال 
با ۲ سهمیه در رتبه دوم قرار گرفته اند. گل گهر سیرجان نیز 

تنها یک نماینده در این ترکیب دارد.
دروازهبان: علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(

دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد با 
ثبت 1۸ کلین شــیت، دستکش طلایی لیگ بیست ودوم را 

بدســت بیاورد. بیرانوند بازگشت درخشانی به فوتبال ایران 
داشت و موفق شد امنیت را به دروازه  پرسپولیس بازگرداند.

ویژگی های اصلی بیرانوند طی این فصل خروج هایش در 
مصاف های تک به تک، بازی ســازی و حتی ایجاد موقعیت 
برای سرخ پوشــان بود که او را به گلری مطمئن در ترکیب 

این تیم تبدیل کرد.
گئورگی )ســپاهان(، رضاییان رامین مدافعین:

گولسیانی)پرسپولیس(وکوینیامگا)استقلال(
رضاییان یکی از مهرهای اصلی ژوزه مورایس در ترکیب 
ســپاهان در این فصل بود. مدافع راست تیم ملی ایران در 
جام جهانی نیز عملکرد درخشانی همانند لیگ برتر داشت. 
رامین با ۷ پاس گل بهترین پاسور طلایی پوشان لقب گرفت 
و همچنین این مدافع راســت موفق شد ۷ بار برای سپاهان 

گلزنی کند که آمار فوق العاده ای برای یک مدافع است.
گولسیانی مدافع گرجستانی تیم فوتبال پرسپولیس یکی 
از خریدهای خوب سرخ پوشان در این فصل بود. او در قلب 
خط دفاعی پرســپولیس هم نمایش مطمئنی داشت و هم 
توانست در روزهایی که مهاجمان آنها مصدوم بودند و یا در 
اوج به ســر نمی بردند، با گل هایش سرخپوشان را در بالای 
جدول نگه دارد و ۶ بار برای شاگردان یحیی گل محمدی در 

این فصل گلزنی کند.
یامگا مدافع راست فرانسوی استقلال دومین فصل حضور 
خود را با پیراهن آبی پوشان طی کرد. یامگا که فصل گذشته 
با 1۰ گل بعد از منشا دومین گلزن برتر فصل لقب گرفت و 
در این فصل نیز علی رغم اینکه با تغییر پست در خط دفاعی 
حضور داشت، موفق شد ۷ گل را نیز برای شاگردان ساپینتو 

به ثمر برساند.

هافبکها:ریــکاردوآلوز)تراکتور(،مهدیترابی
)پرسپولیس(،امیدنورافکن)سپاهان(ورضاشکاری

)گلگهرسیرجان(
هافبک پرتغالی تیم فوتبال تراکتور موفق شد با 13 پاس 
گل لقب بهترین پاسور لیگ را به نام خود ثبت کند. آلوز تنها 
یک پاس کم داشــت تا بتواند به رکورد 1۴ پاس گل سعید 
صادقی در فصل گذشــته با پیراهن گل گهر برسد. ریکاردو 
در طول فصل عملکرد درخشانی را برای تی تی ها به نمایش 
گذاشــت و یکی از خریدهای خارجی موفق در این فصل به 

حساب می آید.
نورافکن که در عین ناباوری به جام جهانی نرفت و خط 
خورد اما روحیه اش را از دست نداد و در ۲ پست مدافع چپ 
و یا هافبک دفاعی، بازیکنی مهم برای طلایی پوشــان نصف 
جهان بود. امید موفق شد برای سپاهان ۷ گل به ثمر برساند 
و 3 پاس گل نیز در کانامه خود ثیبت کند. او با قدرت بالای 
شوتزنی اش در این فصل چند گل از راه دور هم به ثمر رساند 

تا جنسش جور باشد.
رضا شکاری پس از حواشی زیادی که طی سال های اخیر 
پشت سر گذاشت، یکی از بهترین سال های دوران حرفه ای 

خود در این فصل گذراند.
او نه تنها با به ثمر رساندن ۷ گل بهترین گلزن گل گهر 
در لیگ اســت، که با ارســال ۵ پاس گل نیز در این بخش 
هم بهترین پاســور تیمش بوده اســت. او توانست در رتبه 
چهارم بهترین پاسورهای لیگ برتر نیز قرار بگیرد. شکاری 
با عملکرد خوبی که داشته موفق شد به اردوی تیم ملی زیر 

نظر امیرقلعه نویی نیز راه پیدا کند.
مهدی ترابی تا قبل از هفته بیست و یکم عملکرد سینوسی 

داشت و مورد انتقاد هواداران این تیم نیز قرار گرفته بود اما 
هشــت گل و چهار پاس گل در ۹ بازی او را تبدیل به مرد 

شماره یک عملیات صدرنشینی پرسپولیس کرد. 
ترابــی با هت تریک در مقابل گل گهر موفق شــد تعداد 
گل های خود را در لیگ به عدد ۸ برســاند و بهترین گلزن 
پرسپولیس در این فصل لقب بگیرد. همچنین او با ۸ پاس 
گل نیز بهترین پاســور سرخ ها نیز در این فصل بود. مهدی 
مهم ترین و تعیین کننده ترین عنصر تهاجمی پرسپولیس در 
این فصل بود و نقش مهمی در کسب قهرمانی پرسپولیس 

داشت.
مهاجمین:رضا اسدی )تراکتور(، شهریارمغانلو )سپاهان( 

و مهدی قایدی )استقلال(
رضا اسدی در این فصل با تغییر پست از هافبک دفاعی 
به مهاجم در ترکیب تراکتور قرار گرفت. او به خوبی جواب 
اعتماد خمس را در این فصل داد و موفق شد 11 بار دروازه 
حریفان سرخ پوشان تبریزی را باز کند و تا هفته های پایانی 
یکی از نامزدهای کســب عنوان کفش طلای این فصل نیز 
بود. اســدی با توجه به عملکرد خوبی که داشــت حتی در 

ترکیب تیم ملی نیز به عنوان مهاجم بازی کرد.
قایدی در این فصل ستاره اول تیم ساپینتو بود و عملکرد 
درخشانی را از خود به نمایش گذاشت. مهدی با هت تریک 
در مقابل تراکتور در هفته پایانی موفق شــد تعداد گل های 
خود را در این فصل به عدد 1۲ برساند و تا قبل از گل دقیقه 
۹۰ مغانلو به صورت همزنان بهترین گلزن فصل باشد. قایدی 
در طــول فصل همواره با حرکات تکنیکی و ســرعتی خود 
بلای جان مدافعین لیگ شده بود و حالا یکی از گزینه های 

درخشش در تیم ملی در جام ملت های آسیا خواهد بود.
مغانلو موفق شــد در دقایق پایانــی دیدار با مس کرمان 
گلزنی کند و توپ طلا این فصل را بدســت بیاورد. شهریار 
با 13 گل کمترین تعداد گل را برای کســب این عنوان در 
کنار ادموند بزیک مهاجم ســابق ســپاهان در لیگ دوم به 
ثبت رساند. مغانلو بعد از ادموند بزیک، عماد رضا، کی روش 
استنلی و سجاد شهباززاده به پنجمین سپاهانی تاریخ لیگ 
برتر بدل شد که توانسته این جایزه فردی را از آن خود کند 

تا سپاهان در حیث این رکورد به پرسپولیس برسد. 
سرمربی:یحییگلمحمدی)پرسپولیس(

در فصلی که رقابت برای قهرمانی بیش از هر زمان دیگری 
بین تیم های پرسپولیس، سپاهان و استقلال فشرده تر بود، 
یحیی توانســت علاوه بر فتح بازی های بزرگ مانند دربی، 
حالا تیمــش را قهرمان لیگ برتر کند و از طرفی شــانس 
زیادی برای دو گانه و فتح جام حذفی داشــته باشد. او برای 
ســومین بارموفق شد بر روی نیمکت سرخ ها مقام قهرمانی 
را بدســت بیاورد و با یک نایب قهرمانی به رکورد برانکو در 

فوتبال ایران برسد.
ترکیبذخیرهمنتخبلیگ:

دروازهبان: حسین پورحمیدی) آلومینیوم اراک(
مدافعین: مرتضی پورعلی گنجی)پرسپولیس(، جفرسون 
دانیال  و  میلادزکی پور)ســپاهان(  باهیا)مس رفســنجان(، 

اسماعیلی فر)پرسپولیس(
روزبــه  رضاوند)اســتقلال(،  آرش  هافبکهــا: 

چشمی)استقلال( و فرشاد احمدزاده)سپاهان(
مهاجمــان: محمــد عبــاس زاده) تراکتــور(، محمد 

محبی)استقلال( و عارف رستمی)مس کرمان(

تیم فوتبال نفت مسجد ســلیمان سقوط کرد؛ تیمی که 
عامل انگیزه و نشاط اجتماعی یک شهر بود به دلیل بسیاری 
از ناملایمتی ها و تصمیم های نادرست حضور در لیگ برتر را 
به لقایش بخشید تا مردم این شهر بازهم در حسرت فوتبال و 

هیجان آن باقی بمانند.
به گزارش ایرنا، با پایان رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، 
تکلیف قهرمان این دوره از مسابقات و چهره تیم های سقوط 

کننده به لیگ دسته یک مشخص شد.
نفت مســجد سلیمان به دلیل اشتباهات بسیار مدیریتی 
خود در طول فصل، تغییر و تحولات غیرمنطقی و حاشیه هایی 
که داشت، زودتر از سایر رقبا برای سفر به لیگ یک چمدان 
های خود را بســت و حتی اجــازه نداد تا کار به هفته پایانی 

کشیده شود.
به همین مناسبت با هم مروری بر حاشیه های نفت مسجد 

سلیمان در طول این فصل خواهیم داشت.
بااحترامدرانتهایجدول؛۳۰بازیفقط۲۰امتیاز

تیم فوتبال نفت مســجد ســلیمان که یکی از تیم های 
قدیمــی، پرطرفدار و البتــه مظلوم فوتبال ایران اســت در 
مسابقات لیگ برتر امسال از 3۰ بازی انجام شده تنها موفق 

به کسب ۲۰ امتیاز شد.
آنها در این فصل ۴ برد، ۸ تساوی و 1۸ شکست را تجربه 
کردند تا در بین تیم های لیگ برتری بیشترین شکست ها را 
بــه نام خود ثبت کنند.این تیم جنوبی ۲۲ گل زد و ۵۹ گل 
خورد، به عبارتی دیگر در هر بازی ۹۹/1 یا نزدیک به ۲ گل 
را دریافت کرده که نشــان از وضعیت بسیار بد خط دفاعی و 

سیستم چیدمان و بازی این تیم دارد.
تغییراتمتعدددرراسکادرفنی

نفتی ها در این فصل بارها ســرمربی خود را تغییر دادند. 

اگر نگاهی به راس کادر فنی این تیم داشته باشیم و نیمکت 
آنها را مرور کنیم به اســامی از جمله رضا مهاجری و ابراهیم 
اشکش بر میخوریم. هر چند در ادامه فصل این تیم در مسیر 
سقوط قرار گرفت تا جایی که مسوولان نفت دست به دامان 

رضا عنایتی شدند. 
البتــه او نیز چند هفته ای بیشــتر میهمان مردم خوب و 
خونگرم جنوب نبود و خیلی زود از جمع آنها خارج شــد تا 
حافظی سکان را بر دست بگیرد. بعد از آن با تغییر و تحولات 
دوباره، بازهم اشــکش به جمع نفتی ها اضافه شد تا با همین 

تیم از لیگ برتر خداحافظی کند.
هوادارانیکهدیدهنشدندوآرزوهاییکه

بربادرفت
در این شــهر فوتبال برای جوانان یعنــی زندگی، امید و 
نشاط اجتماعی و بدون اغراق فوتبال بالاترین لذت برای آنها 
به شمار می رود اما مسوولان استانی، مدیران باشگاه و آنهایی 
که دســتی بر آتش داشتند، قدر این فرصت و نعمتی که به 
استانشان تعلق داشت را ندانستند تا قبل از توقف قطار لیگ 
برتر در ایستگاه پایانی، از آن پیاده شده و چمدان های خود را 

برای بازگشت به لیگ دسته یک ببندند.
لیگتمامشد،مسجدسلیمانشروعکرد

نکته عجیب دیگر در تیم نفت مسجدسلیمان به آخرین 
بازی آنها در لیگ برتر باز می گردد. 

شاگردان اشکش در شرایطی که سقوطشان قطعی و دیگر 
امیدی برای بقا نداشــتند به مصاف ملون رفتند. شــاگردان 
مازیار زارع نیز در منطقه امن قرار داشــتند و خطری آنها را 

تهدید نمی کرد.
نفتی ها در هفته بیســت و ششم لیگ در یک بازی نسبتا 
خوب مقابل ذوب آهن به برتری رســیدند. آنها در این بازی 

یک بر صفر پیروز شــدند و با کسب 3 امتیاز این هفته را به 
پایان بردند تا زاگرس نشینان به بقا در لیگ برتر امیدوار شوند 
اما باخت یک بر صفر هفتــه بعد برابر فولاد باز هم آنها را از 

این هدف دور کرد.
مســجد ســلیمانی ها در هفته ۲۸ و در دیداری خانگی 
بازهم شکســتی دیگر را تجربه کردند و ایــن بار ۲ بر صفر 
مغلوب سپاهان شدند، تســاوی بدون گل در هفته بیست و 
نهم برابر آلومینیوم اراک پرونده این تیم را مختومه اعلام کرد 
اما آنها در دیدار پایانی ۵ بر یک ملوان را شکســت دادند تا با 
بردی پرگل این لیگ را به پایان ببرند و باید پرسید چرا آنها 

در روز آخر با این تفاوت آشکار بازی کردند؟
پستمدیررسانهایتیمهمدراماننماند

در شرایطی که نفت مسجد سلیمان شرایط خوبی نداشت 

و بیش از هر چیز بــه آرامش و تمرکز نیازمند بود، در ادامه 
رفتارهای عجیب از سوی مسوولان این تیم حتی سمت مدیر 
رســانه ای این تیم هم در امان نماند و خود این فضا نیز برای 

چند وقتی محل بی نظمی و حاشیه شد.
در شــرایطی که مهران حسنوند به عنوان مدیر رسانه ای 
نفت مسجد سلمان معرفی شد اما در ادامه راه و با تغییراتی 
که ایجاد شــد با حضور رضا عنایتی فــردی دیگر برای این 
مسوولیت انتخاب و معرفی شد و این تیم در یک برهه زمانی 
دو مســوول رسانه ای داشــت که این خود از عجایب بود اما 
وقتی عنایتی رفت، دوباره به صورت رسمی و بر روی سایت 
این باشگاه خبری مبنی بر بازگشت مدیر رسانه ای قبلی درج 
و معلوم نشد این جابجایی ها با چه هدفی و برای چه منظوری 

انجام شده است.

ترکیب منتخب لیگ برتر به رنگ قرمز و زرد

خودزنی نفتی ها در مسجدسلیمان

بانوی لژیونر ایرانی تیم اتلتیکو اسپانیا گفت: یک دورانی 
بازیکنان دیگر من را مســخره می کردنــد و می گفتند که 

نمی توانی اما من به هدفم رسیدم.
به گزارش ایرنــا، زهرا لطف آبــادی دروازه بان تیم ملی 
فوتســال زنان ایران بود که حتی عنوان بهترین ســنگربان 
رقابت های چهار جانبه روسیه را در سال 13۹۷ کسب کرد. 
او مدتی در تیم لیگ برتری مس رفســنجان بازی مکرد و 

بعد از آن به تیم فوتسال اتلتیکو تورکال اسپانیا انتقال پیدا 
کرد. تیمی که ۲۶ مسابقه دور گروهی مرحله نخست لیگ 
یک فوتسال اســپانیا را با موفقیت و صدرنشینی پشت سر 
گذاشــت تا راهی دور پلی آف شــود و در مسیر رسیدن به 

قهرمانی قدم بردارد.
زهرا لطف آبادی درباره چگونگی رفتن به تیم فوتســال 
اتلتیکو تورکال، اظهار داشت: در تورنمت چهارجانبه روسیه 

در ســال ۲۰1۸ وقتی عنوان بهترین دروازه بان را کســب 
کردم. در این تورنمنت تیم های اسپانیا و پرتغال هم حضور 
داشتند و همان جا یکی از اعضای کادر اسپانیا به سمتم آمد 

و من را به اعضای کادر فنی این تیم معرفی کرد.
وی افزود: اکنون در سطح یک اسپانیا با تیم اتلتیکو بازی 
می کنم. این ســطح بالاترین لیگ حاضر در اسپانیاست که 
با 1۶ تیم برگزار می شــود و سطح دوم لیگ در چهار گروه 
1۴ تایی برپا می شــود. ما این هفتــه آخرین بازی لیگ را 
انجــام دادیم و با ۶۶ امتیاز و 1۲ اختلاف با تیم دوم لیگ را 
تمام کردیم و قهرمان گروه خود شدیم و به مرحله پلی آف 

صعود کردیم.
لژیونر فوتســال زنان کشورمان درباره تفاوت سطح لیگ 
ایران با اسپانیا گفت: تفاوت تیم های حرفه ای اسپانیا با ایران 
این اســت که بازیکن هر ماه برای گرفتن حق خود دنبال 
پول و مدیرعامل نمی دود. در اینجا بازیکن هر ماه در موعد 
مقرر دستمزدش را دریافت می کند و نگران این نیست که 
باشگاه آخر فصل به هر دلیلی که دوست دارد ۲۵ درصد یا 
1۵ درصد از دســتمزد بازیکنان کــم کند. مگر ما در ایران 
چقدر دستمزد می گرفتیم که در پایان فصل آن را هم چند 

درصد کم می کردند؟
وی اضافــه کرد: تنها تفاوت بزرگ اســپانیا با ایران این 
اســت که در اینجا حق با بازیکن است، اما در ایران حق با 
باشگاه هاســت. بازی های لیگ اسپانیا خیلی با کیفیت تر و 
رقابت بیشــتری میان تیم ها وجود دارد. هیچ تیمی حالت 

دفاعی نــدارد و کلا تیم ها در بازی ها از جلوی دروازه پرس 
می شوند.

لطف آبادی یادآور شد: حضور در لیگ اسپانیا رویا و هدف 
همیشگی من بود. یک دورانی بازیکنان دیگر من را مسخره 
می کردند و می گفتند که چنین چیزی برای تو مقدور نیست 
و هیچ پولی هم در اسپانیا به تو نمی دهند اما من به هدفم 
رسیدم و این موضوع اهمیت دارد. در این سال ها هر چقدر 
که دســتمزد گرفتم را پس انداز و برای بازی کردن در لیگ 
اســپانیا فشــار زیادی را تحمل کردم و دوام آوردم. نقطه 
قوت لیگ اسپانیا در سطح بالای بازی ها، رقابت بالا و نحوه 
پرداختی هاست. وی خاطرنشان کرد: اسپانیایی ها خونگرم و 
خوب هســتند و همیشه سعی می کنند تا حرفی نزنند که 
دیگــران آزار ببینند البته این اخلاقیات را در این تیم دیدم 
و نمی توانم به همــه ربط دهم، اما اینجا به مراکش نزدیک 
است و مردم عرب زبان زیاد هستند که از نظر فرهنگی به ما 

نزدیک هستند و این خود یک امتیاز است.
بازیکن تیم اتلتیکو اســپانیا تاکید کرد: تفاوت دستمزد 
اینجا بیشتر از ایران است اما هزینه های خوراک و رفت و آمد 

با خود بازیکن است که هزینه ها بسیار چشمگیر و بالاست.
وی گفت: 11 ماه اســت که به اســپانیا آمده ام و اولین 
حضــورم را در این لیگ دارم که بهترین اتفاق قهرمانی تیم 
ما و صعود به پلی آف بود. ما ایرانیان بازیکنان تکنیکی خیلی 
خوبی داریم، اما ضعف بزرگ ما برخلاف کشورهای اروپایی 

در کار تاکتیکی است.

لژیونر فوتسال زنان 

حضور در اسپانیا رویای همیشگی من بود


